PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  14.01.2021  г.                                 № 11
О внесении изменений в постановление от 31.10.2011  № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения из муниципального жилого

фонда по договору социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 01.03.2003 г. № 35 -ФЗ  и Федеральным законом от 19.12.2016 № 433 –ФЗ года «О внесении изменений в статью 7 Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Осичковского сельского поселения Руднянского  муниципального района Волгоградской области, постановлением Администрации Осичковского сельского поселения Руднянского  муниципального района от 14.07.2011 N 42 "Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставляемых Администрацией Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района муниципальных услуг»   Администрация Осичковского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

       1. внести в постановление от 31.10.2011  № 71 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения из муниципального жилого фонда по договору социального найма» следующие изменения:

  Изложить подпункт   1.1 пункта 2.6 в следующей редакции:

«1.1. Пункт  2.6.Административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.6.Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

1) заявление о предоставлении жилого помещения из муниципального жилого фонда по договору социального найма
2) паспорт или иной документ, удостоверяющий личность и подтверждающий гражданство Российской Федерации заявителя и членов его семьи (предъявляются лично при подаче заявления);

3) документ, подтверждающий, что занимаемое гражданином и членами его семьи жилое помещение не отвечает установленным для жилых помещений требованиям (предоставляется гражданами, жилые помещения которых признаны в установленном порядке непригодными для проживания и ремонту или реконструкции не подлежат);

4) документы, подтверждающие право на предоставление жилого помещения по договору социального найма вне очереди (предоставляется гражданами, указанными в п. 2 ч. 2 ст. 57 Жилищного кодекса Российской Федерации);

5) квитанция за жилищно-коммунальные услуги (если жилое помещение ранее находилось в пользовании заявителя)».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации  Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осичковского

       сельского поселения                                                         В.Ф. Гусев